
گزارش

گاندوها به دنبال برتری در نیمه‌نهایی

داورپناه: نباید خطای عمد کرد

تیم طبیعت اسلامشهر، امروز در دومین بازی 
نیمه‌نهایی لیگ برتر برای شکست ذوب‌آهن به 
میدان می‌رود. در اولین بازی نیمه‌نهایی لیگ 
برتر بسکتبال طبیعت به لطف درخشش جردن 
استیونس با نتیجه ۸۴ - ۷۴ از سد ذوب‌آهن اصفهان 
گذشت. امروز سالن »مرحوم حسن رهنما«ی 
ورزشگاه ملت اصفهان، میزبان دومین بازی دو تیم 
است که ذوب‌آهن به خاطر باخت استرس بیشتری 
دارد. مهران حاتمی برای پیروزی چاره‌ای برای مهار 
استیونس ندارد و از سویی هم باید مراقب خطاهای 
فنی شاگردانش باشد که در همان نیمه اول مجبور 
نشود بازیکنان کلیدی‌اش را روی نیمکت بنشاند. 
سعید داورپناه، کاپیتان تیم طبیعت درباره بازی 
امروز می‌گوید: »تیم ما در بازی اول خسته بود 
چون در مرحله پلی‌اف برابر نفتی‌ها سری پنج‌تایی 
سختی را پشت سر گذاشتیم. بازیکنان اصلی تیم ما 
فشار زیادی را تحمل کردند، اما خوشبختانه با شروع 
نیمه‌نهایی صاحب برتری شدیم، اما باید بدانیم که 
ذوب‌آهن تیم قدرتمندی است و نفرات شاخص در 
زمین و نیمکت دارد.« او با مصدومیت استیونس در 
بازی اول نیمه‌نهایی می‌گوید: »متأسفانه بازیکن 
حریف ضربه بدی را به صورت جردن زد. به نظرم 
درست نیست برای توقف یک بازیکن روی او خطای 
عمد انجام داد. دو تیم باید به هم احترام بگذاریم و 
بازی‌ای را به نمایش بگذاریم که هواداران از آن لذت 
ببرند.«  درضمن نباید از کار سخت طبیعت مقابل 
تماشاگران متعصب اصفهانی به‌راحتی گذشت، 
چرا که در هیاهوی این هواداران، کار هر تیمی برای 

امتیازآوری مشکل است. 
از دو تیم ذوب آهن و طبیعت، تیمی به فینال خواهد 
رسید که در سه دیدار پیروز میدان شود و بازی 
بعدی آنها یکشنبه آینده در تهران برگزار خواهد شد 
و در صورتی که نیازی به برگزاری دیدارهای چهارم و 
پنجم باشد، آن دیدارها نیز 18 و 22 اردیبهشت به 

ترتیب در تهران و اصفهان برگزار می‌شود.
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 پروسه تیم 
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مجبوریم یک 
ماهه انجام 

دهیم. ما 
هدف داریم 

و مردم ایران 
باید این هدف 

را با تمام 
عشق خود 
باور داشته 

باشند

 

موتا پائز سرمربی جدید تیم ملی 
والیبال 5 روز بعد از شروع به کارش، 
نشست.  خبرنگاران  روی  در  رو 
در اولین کنفرانس خبری، مرد 
برزیلی آرام و جدی وقتی مترجم 
سؤالات را ترجمه می‌کرد، لبخند 
می‌زد و بعد جواب می‌داد، آن 
هم به زبان انگلیسی. با 
اینکه همه او را بابت اقامت 
 ، نسه رفرا د ش  له‌ا سا  3 7
فرانسوی – برزیلی می‌دانند، 
اما او خیلی قاطع خودش را 

برزیلی می‌داند و بس.
پائز از همان اول به مأموریت 
سختش با تیم ملی والیبال 
ایران اعتراف می‌کند: »همه 
کیفیت  می‌دانند،  دنیا 

والیبال ایران عالی است و چه بازیکنان خوبی 
را دارد. من هم از قبل می‌دانستم و حالا هم 
حس فوق‌العاده‌ای دارم. ایران حتی در سطح 
پایه هم بازیکنان خیلی باکیفیتی دارد که عشق 
زیادی برای بازی در تیم ملی کشورشان دارند. 
ما مأموریت آسانی نداریم اما همه باور داریم 
تحقق این هدف امکان‌پذیر است و من‌ حس 
خوبی دارم که در رسیدن به این هدف تیم را 

رهبری می‌کنم.«
مرد برزیلی نبود ستاره‌ها را چالش نمی‌داند: 
»حضور بازیکنان بزرگ، خیلی مهم‌ نیست. 
باید به ساخت یک تیم باور داشته باشیم. 
دو سال پیش بازیکنان بزرگ بودند اما نتایج 
خیلی خوب، نه! پروسه تیم برای المپیک ۴ 
ساله است ولی ما مجبوریم یک ماهه انجام 
دهیم. ما هدف داریم و مردم ایران باید این 
هدف را با تمام عشق خود باور داشته باشند. 
هر بازیکنی باید با قلبش بیاید و اگر کسی این 
باور را ندارد، بهتر است جزو تیم ما نباشد. ما 
تاش می‌کنیم تا در تابستان به این هدف 

برسیم.«
سرمربی تیم ملی والیبال به معجزه اعتقادی 
ندارد: »در ورزش چیزی به نام معجزه وجود 
ندارد. کار ما آسان نیست و این چالش فقط 

برای ما نیست بلکه بقیه رقبا هم می‌دانند 
باید در ورزش بهتر کار کرد و در اثر این تلاش 
نتایج بهتر حاصل می‌شود. من هیچ ترسی 
از تصمیم با شجاعت ندارم. والیبال ایران وارد 
فصل جدیدی می‌شود باید روی آن تمرکز 
کنیم.« او با اینکه خیلی امیدوار است برای 
انجام مأموریت غیرممکن اما هیچ قولی برای 
سهمیه به فدراسیون نداده: »در ورزش کسی 
نمی‌تواند قول بدهد. قول من تاش و کار با 
همه عشق و توان ‌است. چیزی که شفاف است 
نتایج می‌تواند خوب یا بد باشد. اگر نشد یعنی 
رقیب بهتر از ما بوده. بحث ذهنی بازیکنان 
خیلی مهم‌ است. در سبک زندگی ایرانی‌ها 
جنگندگی هست. اگر روی ما فشار برای سهمیه 
هست برای رقبا هم هست. من به ایران آمده‌ام 
چرا که باور داشتم آنها جنگنده هستند. من 
درتمرین چند روزه حس جنگندگی آرژانتینی را 

در بازیکنان ایران دیدم.«
  پائز قبول ندارد زیر سایه ولاسکو است: »مربیان 
مختلفی در ایران کار کرده‌اند که برایم قابل 
احترام‌ هستند. فلسفه من این است که 
هیچ‌کس بالاتر یا پایین‌تر از من نیست‌. 
ولاسکو عملکردی خیلی عالی داشته اما حالا 
وظیفه من این است که کارم را ادامه بدهم. 
بازیکنان و هواداران ایران خیلی برای ولاسکو 
احترام قائلند، اما حضورش برای من مثل 
شبح و روح نشده، که به آن فکر کنم. اگر 
بازیکنان از او دانشی گرفته‌اند از آن استفاده 
می‌کنیم. ولاسکو و الکنو با ایران موفقیت‌هایی 
داشته‌اند. به این موضوع فکر نمی‌کنم و مهم 

این است که حالا چه باید بکنیم.«

مصاحبه

مهری رنجبر
خبر‌نگار

موتا پائز در نشست خبری با رسانه‌ها:

من شبح ولاسکو نیستم

آتش درگیری صلاح و کلوپ بر خرمن نتایج ضعیف لیورپول

مرگ تدریجی یک رؤیا
روزهای سیاه لیورپول همچنان ادامه 
دارد و این تیم در مهم‌ترین مقطع فصل، 
امتیازات مهمی را از دست می‌دهد 
تا عماً شانس قهرمانی در لیگ برتر 
انگلیس را نیز از دست داده باشد. آنها 
که تا یکی دو ماه قبل با اقتدار و اختلافی 
5 امتیازی صدرنشین لیگ بودند حالا در 
رده سوم جای گرفته‌اند و فاصله‌شان با 
صدر جدول بیشتر و بیشتر می‌شود. 
تساوی 2-2 روز شنبه مقابل وستهم، 
ضعیف  نتایج  از  مورد  جدیدترین 

قرمزهای آنفیلد بود که گویی فرمول 
برنده شدن را به طور کامل فراموش 
کرده‌اند. این تساوی اما بدترین قسمت 
ماجرا برای یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی 
لیورپول و هواداران این تیم نبود؛ اتفاق 
بدتر زمانی رقم خورد که حدود دقیقه 
82 بازی، کنار زمین درگیری لفظی 
شدیدی بین محمد صاح ستاره تیم 
و یورگن کلوپ درگرفت و صحنه‌هایی 
باورنکردنی را رقم زد. کلوپ در این بازی 
تصمیم گرفته بود محمد صاح را به 

دلیل عملکرد ضعیفش در بازی قبلی 
مقابل اورتون نیمکت‌نشین کند، او 
این کار را در مورد دیگر ستاره تیم، یعنی 
داروین نونیز هم انجام داد. صلاح، ستاره 
مصری لیورپول اما از این تصمیم بشدت 
عصبانی بود و زمانی که برای رفتن 
به زمین در 10 دقیقه پایانی فراخوانده 
شد، اعتراض خود را به شدیدترین 
شکل ممکن نشان داد. هیچ‌کس به 
طور دقیق نمی‌داند در آن لحظات بین 
کلوپ و صلاح چه کلماتی رد و بدل شد. 

بعد از بازی، یورگن کلوپ فقط به گفتن 
اینکه: »من و صاح در رختکن با هم 
صحبت کردیم و ماجرا از نظر من تمام 
شده است« بسنده کرد؛ جوابی که البته 
کسی را قانع نمی‌کند و به نظر می‌رسد 
این ماجرا ریشه‌ای عمیق دارد و همچنان 
نیز تبعاتی خواهد داشت. صاح بعد از 
بازی به درخواست‌های مصاحبه از سوی 
خبرنگاران جواب رد داد و فقط گفت: 
»اگر امروز حرف بزنم، آتش به پا خواهد 
شد.« کلوپ از مدتی قبل اعام کرد که 
در پایان فصل از لیورپول جدا می‌شود. 
در آن زمان تیم او مقتدرانه در صدر قرار 
داشت و مدعی کسب چهار جام بود، اما 
حالا سه جام را از دست داده و به نظر 
می‌رسد که ستاره‌های تیم نیز دیگر مثل 

قبل برای او فداکاری نمی‌کنند.

رکورد جدید به نام مسی
لیونل مسی در لیگ امریکا روزهای خوبی را می‌گذراند. فوق ستاره 
آرژانتینی با زدن دو گل در دیدار اخیر تیمش، اینترمیامی، یک 
رکورد جدید را به نام خود ثبت کرد. اینترمیامی بامداد یکشنبه 
در رقابت‌های لیگ فوتبال امریکا روبه‌روی انگلند به میدان رفت و 
با نتیجه 4-1 برابر این تیم  به پیروزی رسید. مسی که پس از چند 
هفته مصدومیت، بار دیگر به روزهای خوبش برگشته در این بازی 
هم ستاره بی‌چون و چرای تیمش در زمین بود، دو گل از چهار گل 
آنها را به ثمر رساند و یک پاس گل هم برای لوییس سوارز ارسال 
کرد. به این ترتیب، این ستاره آرژانتینی توانست رکورد جدیدی را 
در لیگ فوتبال امریکا به نام خودش به ثبت برساند. او تا به حال 
تنها در هفت دیدار اول با پیراهن اینترمیامی در این فصل موفق 
شده 9 گل و 7 پاس گل را به نام خودش ثبت کند و از این نظر 
در لیگ امریکا یک رکورد جدید را ثبت کرده است. لیونل مسی 
بعد از بازی با انتشار عکسی در شبکه‌های مجازی نوشت: »یک 

برد دیگر برای ادامه دادن به روند خوب‌مان.«


